
 

 

 Oleśnica, 12.02.2020r 

 

Nr sprawy: PZS/PN/2/2020 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Informuję, iż w dniu 06.02.2020r. odbyło się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawy leków różnych 2”  ( ogłoszenie ukazało się BZP 

nr 501719-N-2020 dnia 28.01.2020.) 

 

 

W postępowaniu na : 

ZADANIE 1:  

złożono 1 ofertę, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 8: Sanofi – Aventis Sp.zo.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

W wyniku postępowania: 

wybrano : 

Oferta nr 8: Sanofi – Aventis Sp.zo.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość zamówienia 

wynosi 56 148,17 zł brutto( słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 17/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%,) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 2:  

złożono 1 ofertę, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 6: Aspen Pharma, Ireland Limited One George’s Quay Plaza Dublin,  

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 6: Aspen Pharma, Ireland Limited One George’s Quay Plaza Dublin, wartość zamówienia 

wynosi 15 838,20 zł brutto( słownie: piętnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 20/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%, ) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 3  

złożono 2 ofertę, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 1: ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Oferta nr 4: Bialmed Sp.zo.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 2 

 

Oferta nr 4: Bialmed Sp.zo.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, wartość zamówienia 

wynosi 568 143,44 zł brutto( słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści trzy złote 

44/100). 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 4 

złożono 2 oferty, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 5:  Konsorcjum Firm: Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Oferta nr 3: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 3: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość zamówienia wynosi 16 092,00 zł brutto( słownie: szesnaście tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 

złote 00/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 5  

złożono 1 ofertę, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 2: Servier Polska Services Sp.zo.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 2: Servier Polska Services Sp.zo.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa wartość 

zamówienia wynosi 2 203,42 zł brutto( słownie: dwa tysiące dwieście dwa złote 42/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 6 

złożono 1 ofertę, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 5: Konsorcjum Firm Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 5: Konsorcjum Firm Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

, wartość zamówienia wynosi 88 938,61 zł brutto( słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

trzydzieści osiem złotych 61/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 7 

złożono 1 ofertę, odrzucono 0 ofertę  

Oferta nr 7: Lek S.A. ul. Podlipie 16,95-010 Stryków 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 



 

 

Oferta nr 7: Lek S.A. ul. Podlipie 16,95-010 Stryków, wartość zamówienia wynosi 76 217,65 zł  

brutto( słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 65/100). 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 8  

złożono 1 oferty, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 5: Konsorcjum Firm Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 5: Konsorcjum Firm Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 

wartość zamówienia wynosi 4 753,23 zł brutto ( słownie: cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy 

złote 23/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

ZADANIE 9  

złożono 2 oferty, odrzucono 0 ofertę 

Oferta nr 5:  Konsorcjum Firm: Urtica Sp.zo.o. i PGF S.A. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Oferta nr 7: Lek S.A. ul. Podlipie 16,95-010 Stryków 

W wyniku postępowania:: 

wybrano : 

Oferta nr 7: Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków wartość zamówienia wynosi 76 671,36 zł 

brutto( słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześć set siedemdziesiąt jeden złotych 36/100). 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryterium zawarte  

w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. ( cena 60%, termin dostawy 40%) 

Termin podpisania umowy: Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyznacza się na dzień: 

17.02.2020r 

 

 

 

Dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

w Oleśnicy 

Krzysztof Wywrot 

 


